Loci aliquot explicati

- Locus in Salomone: Ludens in orbe terrae, et delectationes meae cum filiis hominum etc. 3
- Idem Salomo: Qui vult deserere amicum, quaerit occasionem 13
- {A8v}
- Non dico vobis, quod ego rogaturus sim Patrem pro vobis, quomodo intelligendum 25
- Locus: Benedicat his puerus Deus, et Angelus etc. 27
- Augustini dictum concinnum: Agit filius per se, non a se 32
- Danielis locus: Adducetur iusticia sempiterna 65
- Declaratio articuli Symboli: Ascendit in coelum, una cum dicto: Filius qui est in sinu Patris 86
- Psalmi illud: Commenda Deo viam tuam, et spera in eum, etc. 99